- 2 - 

προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής σύµφωνα 
µε όσα ανωτέρω εκτέθηκαν. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

Tην διάθεση πίστωσης 1.592,28€ (χιλίων πεντακοσίων ενενήντα δύο ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτών) 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ και πλέον κρατήσεων, στην εταιρεία «Athens Oil – Εµπορία 
Πετρελαιοειδών – ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΣΥΖ. ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΤΖΟΛΗ», για την προµήθεια 1.800 λίτρων πετρελαίου 
θέρµανσης για την κάλυψη των αναγκών του Κεντρικού Καταστήµατος της Περιφερειακής Ενότητας